
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/185 

(2022. gada 10. februāris), 

ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) 2021/451, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 575/2013 piemērošanai attiecībā uz iestāžu 
sniegtajiem uzraudzības pārskatiem un atceļ Īstenošanas regulu (ES) Nr. 680/2014, dažu valodu 

versijas 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 575/2013 (2013. gada 26. jūnijs) par prudenciālajām prasībām 
attiecībā uz kredītiestādēm un ar ko groza Regulu (ES) Nr. 648/2012 (1) un jo īpaši tās 430. panta 7. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2021/451 (2) čehu valodas versijā 13. panta 1. punktā ir kļūda, kas maina tiesību 
aktā noteikto pienākumu, mainot pārskatu sniegšanas biežumu.

(2) Īstenošanas regulas (ES) 2021/451 spāņu valodas versijā satura rādītājā II pielikuma 8.4. punktā ir kļūdas; regulas 
II pielikuma II daļā: 3.9.4.2. punkta tabulas 0060. rindas otrās slejas pirmajā daļā, 3.9.5.1. punkta tabulas 0040. 
rindas otrās slejas vienīgajā daļā, 3.9.6.1. punkta tabulas 0040, 0120. rindas otrās slejas vienīgajā daļā, 8.1. punkta 
201. ieraksta c) punktā, 8.2.1. punkta tabulas 0010. rindas otrās slejas pirmajā daļā, 8.3.1. punkta tabulas 0050. 
rindas otrās slejas pirmajā daļā un 8.4. punktā; XII pielikumā: visos 0840. rindas gadījumos – tabulas trešajā slejā un 
visos 0310. rindas ar ID 1.4.3. gadījumos – tabulas trešajā slejā; XIII pielikuma II daļā: 1. punkta tabulas 14. rindas 
otrajā slejā un 3. punkta tabulas 0840. rindas otrajā slejā; XIII pielikuma IV daļā: 1. punkta tabulas 13. rindas otrajā 
slejā, kā arī 3. punkta tabulas 0310. rindas otrajā slejā. Šīs kļūdas varētu negatīvi ietekmēt uzņēmējus attiecībā uz to 
pārskatu sniegšanas pienākumiem.

(3) Tāpēc Īstenošanas regulas (ES) 2021/451 čehu un spāņu valodas versijas ir attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu 
versijas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

(neattiecas uz latviešu valodas versiju)

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 176, 27.6.2013., 1. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/451 (2020. gada 17. decembris), ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 575/2013 piemērošanai attiecībā uz iestāžu sniegtajiem uzraudzības pārskatiem un atceļ 
Īstenošanas regulu (ES) Nr. 680/2014 (OV L 97, 19.3.2021., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.2.2022. L 30/5  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē,2022. gada 10. februārī

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 30/6 11.2.2022.  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/185 (2022. gada 10. februāris), ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) 2021/451, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 575/2013 piemērošanai attiecībā uz iestāžu sniegtajiem uzraudzības pārskatiem un atceļ Īstenošanas regulu (ES) Nr. 680/2014, dažu valodu versijas 

